1

國立體育大學 114學年度第 2次校務發展委員會議紀錄

一、時間：114年 12月 2日（星期二）上午 10時

二、地點：行政大樓 515會議室

三、主席：黃副校長東治                                 紀錄：沈詩涵

四、列席指導：邱校長炳坤

五、出列席人員：如簽到表

六、主席致詞：略

七、報告事項：宣讀上次會議紀錄(114年 9月 2日)。

八、提案討論：

提案一                                             提案單位：秘書室

案由：有關本校中程校務發展計畫 113學年度執行成果一案，提請審議。

說明：

一、依本校 113至116學年度中程校務發展計畫辦理。

二、各單位113學年度執行成果經彙如附件，本學年度本校校務發展以智庫國

體、深耕國體、競技國體、永續國體4大目標為主軸，共計19項行動計畫，

經檢視已達成14項、部分達成5項(請參見附件第2頁至第12頁管考表)。

決議：照案通過。

提案二                                             提案單位：管理學院

案由：有關管理學院國際體育事務碩士學位學程併入休閒產業經營學系碩士班

一案，提請審議。

說明：

一、依管理學院114學年度第1學期第3次院務會議紀錄暨114年11月29日簽准案

辦理(附件1)。

二、旨揭碩士學位學程(下稱國際碩學程)受外在環境影響，招生不穩定，面臨院

內招生員額無法彈性調整、符合學制師資規範與開課困難；考量設置在職

專班條件較多且程序耗時，評估以院內組織調整併入現有系所為最可行方

案，以共享招生員額及師資，管理學院並業於114年10月14日召開說明會在

案，併予敘明。

2

三、併陳計畫書1份(附件2)，請審議。

決議：請管理學院就調整方向與學生權益部分，持續進行院內溝通說明，程序

完備後再提報本會審議。

九、臨時動議：無。